1º- Conceder ao Servidor (a), CRISTIANE LOPES 

PEDROSA CAMARGO, registro funcional nº.:103.480, ocupante de Cargo de Professor Nível 

II- PEII PEDAGOGO, Auxílio Natalidade, por motivo de nascimento de sua filha, Patrícia 

Pedrosa Camargo, no dia 23/07/2020, R$2.272,50 (dois mil duzentos e setenta e dois reais e 

cinquenta centavos). 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  

Cumpra-se e publique. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO., aos 03 (três ) dias do mês de 

agosto de 2020.